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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
varemodtagelse, herunder fakturahåndtering og markering af
karantæne på produkterne samt frigivelse af råvare til
produktion. Herudover kontrolleret virksomhedens opdeling og
markering af råvare på lageret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
produktions flow fra plukning af råvarer på lager, afvejning og
blanding af råvarer, tablettering til pakning til færdigvarer til
frigivelse til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i sluseområder.
Kontrol af batchdokumentation på seneste produktion af
Pregnatal+ samt procedurer for frigivelse af færdigvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i produktionsområde, lager- og
pakkeområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af udstyr i
produktions- og pakkeområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsatte
næringsstoffer i produkt til sårbare grupper (Pregnatal +) samt
at virksomheden har vurderet indholdsstofferne i forhold til
UL-værdier og den målgruppe produkterne markedsføres til.
Herudover kontrolleret risikovurdering for opbevaring,
afvejning og hygiejne i produktionen.
Det er konstateret, at virksomheden ikke har risikovurderet for
blanding af råvarer til produktion af tabletter. Virksomheden
har mundtlig redegjort for procedurerne og fremvist
produktionsforskrift, som beskriver dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risikovurdering for blanding af råvarer i
forhold til homogenitet.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for analyser for tilsatte
næringsstoffer i færdigvarer som dokumentation for mærkning med næringsdeklaration.
Det er konstateret, at virksomheden ikke har risikovurderet for analyser af færdigvarer, herunder frekvensen af,
hvor ofte dette skal ske. Virksomheden har fremvist en egenkontrol SOP, hvor der er beskrevet, at alle nye
produkter sendes til fuld analytisk kontrol for næringsstoffer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura
på vitamin B6.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.

Vejledt konkret om oversigt over udleverede og brugte certifikatpapirer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer i forbindelse med udlevering af
særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater, herunder procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Pregnatal + og Mega B
stærk kompleks er anmeldt samt at Mega B stærk kompleks er mærket med pligttekster for kosttilskud.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret kilder til vitaminer og mineraler i
produktet Mega B stærk kompleks. Kontrolleret B6.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der er fortaget analyser for tilsatte næringsstoffer i
produkterne Mega B stærk kompleks og Preganatal+.
Virksomheden oplyser, at de ikke har solgt Pregnatal+ i Danmark de seneste år.


